
Zhotovitel:

Investor:

osobně

01.I Byt 1. NP

741.2 Elektroinstalace

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

766 Konstrukce truhlářské - odpočet

01.II Oprava spodní části dvorní fasády

01.III Doplnění HP dle požadavku HZS

01.IV

01.I Byt 1. NP

741.2 Elektroinstalace

Byla upřesněna dodávka a montáž svítidel v bytě  v 1. NP.

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

Na WC bude demontován stávající elektrický ohřívač vody, nad sprchou v m.č. 1.06 

bude namontován nový  ležatý.

766 Konstrukce truhlářské - odpočet

V bytě budou ponechány stávající okenní parapety, dodávka a montáž nových dřevěných 

parapetů se odečítá.

01.II Oprava spodní části dvorní fasády

Spodní část dvorní fasády bude po provedení opravy omyta a zpevněna. Před nátěrem

bude aplikován spojovací můstek. Navíc bude opravena poškozená omítka nad oplechováním římsy 

v =  +335,010 m, výška opravy 0,500 m.

01.III Doplnění HP dle požadavku HZS

Na stavbě proběhla kontrola HZS. Dle požární zprávy byl u výtahové šachty požadován 1 kus PHP.  

01.IV
V závazném stanovisku KHS je požadováno před vydáním kolaudačního souhlasu doložit měření 

umělého osvětlení ve stávající učebně č. 1.29 v 1. NP. Naměřené hodnoty musí splňovat parametry pro sdružené 

osvětlení dle platné ČSN.

Dne 2.4.2025 proběhlo požadované měření, byl zjištěn nevyhovující stav. Z tohoto důvodu je nutné 

odstranit stará zářivková svítidla a nahrdit je novými, která splní požadavky dle platné ČSN.                                          

Zařazení změny dle ZZVZ: § 222, odst.5 - změna ceny a § 222, odst. 6 - změna termínu plnění

Navýšení celkové ceny díla není ve smyslu ustanovení § 222, odst.5 zákona č. 134/2016 Sb.  

podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Jedná se o nezbytné dodatečně požadované práce a dodávky, které  

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy. Vzhledem k jejich rozsahu se nemění  termín dokončení díla.

Výměna osvětlení v učebně č. 1.29

chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti x

Odkazy                              na specifikaci:

na výkresy: Investiční záměr opravy

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet změny

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2,        301 00 

Plzeň

Datum:

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ:  6
Kypta – Stavoservis s.r.o.

                                gymnázia v Plzni

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou e-mailem faxem

x

Název akce:         Bezbariérové řešení objektu a venkovní bezbariérový výtah Masarykova

Výměna osvětlení v učebně č. 1.29

Tento požadavek byl rozšířen o osazení 1 dalšího kusu PHP u výtahové šachty.

Počet připojených listů specifikací:                         

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele     x

Popis a zdůvodnění změny:



SOD vč. OZ 1 - OZ5

OZ 6

Celkem

Datum:

........................................................

395 988,23 Kč

27 739 433,25 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

405 998,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

-10 010,00 Kč

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Dokončení díla:      30.05.2025

…..............................

Datum:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné nebo lepší úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. 

tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

.................................................

Stanovisko projektanta stavby:

27 343 445,02 Kč

Příloha :  položkový rozpočet změny

…..............................

…..............................

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta dokončení díla se nemění.

Oznámení vydává:

          Zhotovitel     Kypta-Stavoservis s.r.o.


